





Nota 102 Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego (01.01.2016- 30.06.2016).....	21
Nota 103 Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego (01.01.2015- 30.06.2015).....	22
Nota 104 Struktura leasingu w terminów wymagalności na dzień 30 czerwca 2016 roku.....	22
Nota 11.1 Rezerwy krótkoterminowe.....	23
Nota 11.2 Rezerwy długoterminowe.....	23
Nota 12.1 Benefity rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego - stan na dzień 30 czerwca 2016 roku.....	23
Nota 12.2 Benefity rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego - stan na dzień 30 czerwca 2015 roku.....	24
Nota 14.1 Struktura rzeczowa przychodów i kosztów działalności operacyjnej (segmenty działalności operacyjnej) w tys. PLN.....	26
Nota 14.2 Struktura terytorialna przychodów z działalności operacyjnej w tys. PLN.....	26
Nota 15.1 Specyfikacja pozostałych przychodów operacyjnych.....	27
Nota 15.2 Specyfikacja pozostałych kosztów operacyjnych.....	27
Nota 16.1 Specyfikacja przychodów finansowych.....	27
Nota 16.2 Specyfikacja kosztów finansowych.....	27
Nota 21.1 Wynagrodzenie poszczególnych członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej w 2016 roku.....	30
<b>POSIADANE INFORMACJE NAJWAŻNIEJSZE.....</b>	<b>30</b>

**I Półroczne skrócone sprawozdanie finansowe MFO S.A. za okres 6 miesięcy  
2016 roku zakończony dnia 30.06.2016**

<b>SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ</b>	<b>Nota</b>	<b>Badane przez Biegłego Rewidenta</b>	<b>Badane przez Biegłego Rewidenta</b>	<b>Badane przez Biegłego Rewidenta</b>
<b>AKTYWA</b>		<b>30062016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>30062015</b>
<b>I Aktywa trwałe</b>		<b>66134</b>	<b>64513</b>	<b>57520</b>
<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>2</b>	<b>65612</b>	<b>64299</b>	<b>57273</b>
<b>Nieruchomości inwestycyjne</b>				
<b>Warto firmy</b>				



<b>SPRAWOZDANE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>01.01.2016 30.06.2016</b>	<b>01.01.2015 31.12.2015</b>	<b>01.01.2015 30.06.2015</b>
<b>I Kapitał własny na pocz. tek okresu (BO)</b>	<b>64 139</b>	<b>51 953</b>	<b>51 953</b>
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
- korekty błędów		<b>-474</b>	<b>-474</b>





## **II Wprowadzenie do sprawozdania finansowego**

Prezentowane dane finansowe MFO S.A. obejmuj półroczne skrócone sprawozdanie finansowe sporz dzone za okres 6 miesi cy 2016 roku zalo czony dnia 30 czerwca 2016 roku wzaz z danymi porównawczymi zgodnie z Mi dzynarodowymi Standardami Sprawozdawczo ci Finansowej zatwierdzonymi przez Uri Europejsk .

Dane finansowe, je eli nie wskazano inaczej s prezentowane w tysi ach złotych

Zaprezentowane sprawozdanie finansowe zostało poddane badaniu przez niezale nego bieglego rewidenta

<b>Nazwa:</b>	MFO S.A.
<b>Forma Prawna:</b>	Spółka akcyjna
<b>Siedziba:</b>	Ko uszki Parcel 70A, 96 500 Sochaczew
<b>Podstawowy przedmiot dzialalno ci:</b>	Podstawowym profilem dzialalno ci Emitenta jest produkcja profili zimngi tych dla wytwórców stali cierniej z PCV oraz profili specjalnych zimngi tych dla hany konstrukcyjnej automotive, instalatorskiej i klimatyzacyjnej. W zakres dzialalno ci MFO wchodzi równie produkcja profili zimngi tych do suchej zabudowy gipsowo kartonowej.
<b>Organ prowadz cy jest:</b>	S d Rejonowy dla mst Warszawy XIV W dzial Gospodarczy KRS
<b>Numer KRS:</b>	000099698
<b>Informacja o grupie kapitałowej:</b>	Spółka nie tworzy grupy kapitałowej ani nie wchodzi w jej skład. Nie posiada adnych udziałów akcji, nie jest wspólnikiem i nie sprawuje kontroli w adnych innych podmiotach.
<b>Zarz d:</b>	Tomasz Miski – Prezes Zarz du Jakub Czerwi ski – Członek Zarz du Adam Pielutowski – Członek Zarz du
<b>Rada Nadzorcza:</b>	Marek Miski – Przewodnicz cy Rady Nadzorczej Tomasz Chmura – Wiceprzewodnicz cy Rady Nadzorczej Grzegorz Janas – Członek Rady Nadzorczej Sławomir Burdzi ski – Członek Rady Nadzorczej Marcin Pietkiewicz – Członek Rady Nadzorczej
<b>Notowania na rynku regulowanym:</b>	Gielda Papierów Warto







Prawo Spółki do dysponowania rzeczowymi aktywami trwałymi zostało ograniczone. Informacja o zabezpieczeniach znajduje się w Nocie 9.3

Nota 2.2 Zestawienie rzeczowych aktywów trwałych za okres 6 miesięcy 2016 roku zakończony dnia 30 czerwca 2016 roku

Pozycja	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	roczki transportu	Pozostałe	Razem roczki trwałe	roczki trwałe w budowie	Razem
Wartość początkowa	0	0	0	0	0	0	0	69085
Zwiększenia:							1085	5829
nowy leasing	0	0	0	0	0	0	0	0
zakupy	0	148	46	0	0	0	1085	207
przenieszenie ze roczków trwałych w budowie	0	3783	0	0	0	3783	0	3783
Zmniejszenia	0	0	0	0	0	0	0	0

Umoczenie na 01.01.2015	0	536	2950	194	181	3861	0	3861
Zwi kszenia Odpis amortyzacyjny za okres sprawozdawczy	0	96	739	36	17	888	0	888
Zmniejszenia	0	0	0	9	0	9	0	9
Umoczenie na 30.06.2015	0	632	3688	221	198	4740	0	4740
Warto netto na 01.01.2015	2 160	14 687	36 736	688	210	54 506	1 652	56 158
Warto netto na 30.06.2015	2 160	14 857	36 652	640	221	54 529	2 744	57 273

rodki trwałe bilansowe (struktura własno ciowa):		30.06.2015
Własne ( w tym rodki trwałe w budowie)		49 213
in .		

<b>c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>d) odniesione na kapitał własny w związku z stat. podatkow.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Stan na koniec okresu, w tym</b>	<b>2322</b>	<b>441</b>

- z tytułu odsetki należne nie zapłacone	0	0
b) odniesione na kapitał własny	0	0
- z tytułu wzięcia emerytalnego	0	0
c) odniesione na wartość firmy	0	0

#### Nota 4 Zapasy

Zapasy	IPLN	
	30.06.2016	30.06.2015
a) materiały	12980	





Kapitał zapasowy i rezerwy zaprezentowane są w Sprawozdaniu z Sytuacji Finansowej w pozycji „Pozostałe kapitały”.

Pozycje należy analizować w korespondencji do Sprawozdania ze Zmian w Kapitałe Własnym

Wyniki korekty bilansu z lat ubiegłych dokonanej w rocznym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31.12.2015 - zmianie uległa wartość zysku statystycznego z lat ubiegłych na dzień 30.06.2015 w odniesieniu do zatwierdzonego i opublikowanego sprawozdania finansowego na dzień 30.06.2015

#### Nota 7.2 Akcjonariat

Akcjonariat na dzień 30.06.2016	liczba akcji	wartość nominalna akcji (PLN)	% udział w ogólnej liczbie akcji	liczba głosów	% udział w ogólnej liczbie głosów
Tomasz Misli	210000	4200000	34%	262500	37%
Marek Misli	200000	4000000	33%	250000	35%
Pozostali akcjonariusze	200000	4000000	33%	200000	28%
Razem	610000	12200000			



**Unwarr  
CRD/41165/14z**

**Raffisen  
Bank S.A.**



Leasing suwnica pomostowa	93	16	0	77
Leasing linia do profilowania	545	91	0	454
Leasing linia dowozu negorocznicania kr gów stalowych	966	180	0	786
Leasing linia profiluj ca do produkcji profili dla płyt gipsowych	1 188	187	0	1 001



c) odniesione na wartość firmy	0	0
<b>2 Zwiększenia</b>	<b>2897</b>	<b>550</b>
- z tytułu leasing finansowy	0	0
- z tytułu różnica wstawkach amortyzacyjnych	2331	443
- z tytułu dodatnie różnice kursowe	151	29
- z tytułu odsetki naliczone nie zapłacone	0	0
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatkami różnicami przejściowymi	415	79
<b>3 Zmniejszenia</b>	<b>977</b>	<b>186</b>
a) odniesione na wynik finansowy w związku odwróceniami dodatkami różnicami przejściowymi	977	186
- z tytułu leasing finansowy	977	186
- z tytułu różnica wstawkach amortyzacyjnych	0	0
- z tytułu dodatnie różnice kursowe	0	0
- z tytułu odsetki naliczone nie zapłacone	0	0
<b>4 Stan na koniec okresu, w tym</b>	<b>22602</b>	<b>4294</b>
a) odniesione na wynik finansowy	16286	3094
- z tytułu leasing finansowy	3288	625
- z tytułu różnica wstawkach amortyzacyjnych	12823	2436
- z tytułu dodatnie różnice kursowe	175	33
- z tytułu odsetki naliczone nie zapłacone	0	0
b) odniesione na kapitał własny	6316	1200
c) odniesione na wartość firmy	0	0

**Nota 122 Elementy rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego – stan na dzień 30 czerwca 2015 roku**

Zmiana stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Podstawa wyczerania	Podatek odroczony
	30062015	
Stawka podatku dochodowego przyta do obliczeń :		0,19



- z tytułu różnic wstawkach amortyzacyjnych	9624	1829
- z tytułu dodatnie różnice kursowe	160	30
- z tytułu odsetki naliczone nie zapłacone		

**Nota 13 Rozliczenia międzyokresowe przychodów Dotacje**

## Nota 14 Przychody i koszty działalności operacyjnej. Segmenty działalności operacyjnej

### Nota 14.1 Struktura rzeczowa przychodów i kosztów działalności operacyjnej – segmenty działalności operacyjnej w tys. PLN

Koszty działalności operacyjnej w Sprawozdaniu z Całkowitych Dochodów zaprezentowano w układzie rodzajowym. W niniejszej notce przedstawiono koszty działalności operacyjnej w układzie kalkulacyjnym (struktura rzeczowa).

Struktura rzeczowa przychodów z działalności operacyjnej oraz kosztów działalności operacyjnej za okres 6 miesięcy 2016 roku i za okres 6 miesięcy 2015 roku (wersja kalkulacyjna) w tys. PLN

Wzrosty 6 ar	przychody ze sprzedaży i przychody z tytułu dostaw i usług z tytułu działalności operacyjnej	koszt wytworzenia sprzedanych produktów	Wynikna sprzeda y brutto	koszty sprzedaży	koszty ogólnego zaradku	Wynikna sprzeda y netto
Produkty i usługi	119804					
profile dierne	63367					
profile GK	17432					
profile specjalne	27567	96854	22950	8121	3351	11563
profile spawane	10769					
usługi	669					
produkty	0					
Towary Materie						



		<b>0</b>
<b>(-) przychody nie podlegaj ce opodatkowaniu</b>	<b>-279</b>	<b>-117</b>
<b>wycena bilansowa ró nic lusowych rok poprzedni</b>	<b>24</b>	<b>119</b>
<b>wycena bilansowa ró nic lusowych rok bie cy</b>	<b>-175</b>	<b>-160</b>
<b>odssetki naliczone</b>	<b>16</b>	<b>28</b>
<b>dotacje</b>	<b>-144</b>	<b>-103</b>
<b>(+) koszty rkup</b>	<b>1 092</b>	<b>-650</b>
<b>wycena bilansowa ró nic lusowych</b>	<b>60</b>	<b>132</b>
<b>odpisane male no ci</b>	<b>268</b>	<b>4</b>
<b>rezewa na badanie bilansu</b>	<b>27</b>	<b>18</b>
<b>rezewa na ulopy</b>	<b>662</b>	<b>537</b>
<b>rezewa na w Emeryt Rentowe</b>	<b>36</b>	<b>26</b>
<b>amortyzacja leasingowanych T</b>	<b>164</b>	<b>159</b>
<b>odssetki bud etowe</b>	<b>2</b>	<b>4</b>



**Nota 21.1 Wynagrodzenie poszczególnych członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej w 2016 roku**

<b>Wynagrodzenie zasadnicze Zarządu</b>	<b>354</b>
<b>T. Misłowski Prezes Zarządu</b>	<b>159</b>
<b>J. Czerwiński Członek Zarządu</b>	<b>90</b>
<b>A. Piekutowski Członek Zarządu</b>	<b>105</b>

<b>Premia Zarządu</b>	<b>939</b>
<b>T. Misłowski Prezes Zarządu</b>	<b>318</b>
<b>J. Czerwiński Członek Zarządu</b>	<b>311</b>
<b>A. Piekutowski Członek Zarządu</b>	<b>311</b>

<b>Wynagrodzenie Rady Nadzorczej</b>	<b>24</b>
<b>M. Misłowski</b>	<b>0</b>
<b>T. Chmura</b>	<b>6</b>
<b>S. Budziński</b>	<b>6</b>
<b>M. Pietkiewicz</b>	<b>6</b>
<b>M. Kadej Barwik (do 31.04.2016)</b>	<b>4</b>
<b>G. Jams (od 01.05.2016)</b>	<b>2</b>

<b><u>Ł. czna kwota TPLN</u></b>	<b>1317</b>
----------------------------------	-------------

**1. Rok obrotowy**

Rokiem obrotowym MFO S.A. jest okres 12 kolejnych miesięcy, począwszy od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia.

**2. Waluta sprawozdawcza**

#### 4 Zaokrąglenia

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile wyrażone nie wskazano inaczej). Niektóre dane arytmetyczne zawarte w niniejszym raporcie rocznym, w tym dane finansowe i operacyjne, zostały zaokrąglone. Z tego powodu w niektórych z przedstawionych w raporcie tabel suma kwot w danej kolumnie lub wierszu może różnić się nieznacznie od wartości iloczynowej podanej dla danej kolumny lub wiersza.

#### 5 Sposób sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie z całkowitych dochodów sporządzone jest w wariancie porównawczym. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych sporządzone jest metodą pośrednią.

Sprawozdanie finansowe sporządza się i dokumentację przechowuje się w siedzibie Spółki: Kołuska Parcel 70A, 98-500 Sodaczew.

#### 6 Transakcje z podmiotami powiązanymi

Spółka MFOS.A nie posiada jednostek powiązanych kapitałowo, jedynie jednostki powiązane osobowo. Są to jednostki kontrolowane przez Przewodniczącą Rady Nadzorczej i zarządem akcjonariusza - Pana Michała Miskiego. Jedną z transakcji realizowanych pomiędzy podmiotami powiązanymi nie spełniała warunku istotności, ani pojedynczo ani łącznie. Wszystkie transakcje zostały zawarte na warunkach rynkowych.

#### 7 Objawienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności w okresie sprawozdawczym

Profile stalowe głównie są produkowane przez Spółkę dedykowane do wielobranżowego, między innymi do wytwórczości otworowej oraz do branży konstrukcyjnej, automotive, instalacyjnej i klimatyzacyjnej. Profile stalowe stanowią główny udział w przychodach ze sprzedaży powiązanej z branżą budowlaną, która charakteryzuje się znaczną sezonowością, co spowodowane jest uzależnieniem wykonywania robót budowlanych od warunków atmosferycznych. W związku z tym sprzedaż profili stalowych wpisuje się w trend sezonowości branży budowlanej, odnotowując szczyt sprzedaży jesienią i silny spadek w okresie zimowym.

Profile GK również wykazują sezonowość, z tym że szczyt sezonu dla sprzedaży profili GK przypada na najgorętszy sezon sprzedaży profili stalowych, ze względu na przeniesienie prac z zewnętrznymi robotami budowlanymi do wewnętrznych robót wykończeniowych. Profile GK są więc komplementarne w stosunku do profili stalowych.

Pozostałe produkty Spółki dedykowane są do branży, która nie wykazuje zależności od sezonowości.





			<b>wzrost</b> <b>+10%</b>	<b>spadek</b> <b>-10%</b>	<b>wzrost</b> <b>+10%</b>	<b>spadek</b> <b>-10%</b>
--	--	--	------------------------------	------------------------------	------------------------------	------------------------------

**Tomasz Miski - Prezes Zarządu**

**Jakub Czerwiński - Członek Zarządu**

**Adam Pielutowski - Członek Zarządu**

**Danuta Droboska - Główna Księgowa**

**Koszty Parcel, 10082016:**